

(denumirea obiectului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 448 343,34 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>I. Ferestre</b>						
1	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv ( ferestre 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari) OK-2 si OK-5	m2	5,48	1 184,56	6 491,41
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv ( ferestre 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari) OK-1	m2	42,88	1 147,63	49 210,27
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp ( ferestre 5 camere, sticla LOE si cu plasa antitintari) OK-3, OK-4, OK-6 si OK-7	m2	69,45	1 110,26	77 107,66
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	72,04	123,47	8 894,78
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	72,04	105,52	7 601,34
Total			Lei		149 305,46	
<b>Total Ferestre</b>					<b>149 305,46</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>6 838,31</b>	
<b>2. Usi exterioare</b>						
6	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv cu sticla	m2	35,31	1 231,92	43 499,27
7	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv ( infundate )	m2	31,50	1 231,91	38 805,26
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv ( incalzite )	m2	38,02	1 231,89	46 836,63
Total			Lei		129 141,16	
<b>Total Usi exterioare</b>					<b>129 141,16</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>4 463,72</b>	
Total			Lei		278 446,62	
Asigurarea sociala			24 %		2 712,49	
Transportarea materialelor			10 %		26 675,97	
Total					307 835,08	

